

# Ansøgning til Pigepartnerskaber



## Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til [cx52@kk.dk](mailto:cx52@kk.dk).

### **Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.**

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, [cx52@kk.dk](mailto:cx52@kk.dk) tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, [makrab@kk.dk](mailto:makrab@kk.dk) tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgnings-skema - Pigepartnerskaber	
<b>Ansøgende forening</b>	Foreningens navn: B1908 CVR-nummer: 2300818 Navn på kontaktperson i foreningen: Morten Mortensen Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
<b>FAKTA OM FORENINGEN</b>	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Holdtræning, teknisk træning for U14, "Kom til fredagshyggebold".

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Sundby Idrætspark - græs og kunst.
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	116
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	6
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	60 flere pigespillere i løbet af de 3 år
<b>VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET</b>	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	<p>Vores vision og målsætning med pigepartnerskabet er både at fastholde de nuværende pigespillere, til de bliver damesenior og generelt at sætte endnu større fokus på pigefodbold og på den måde få endnu flere medlemmer.</p> <p>Vi har læst hovedpointerne fra "Pigernes stemme", som DBU har lavet med hjælp fra Trygfonden. Vores ideer udspringer især fra "Studiet viser, at det sociale aspekt af fodbold – at føle sig som en del af et fællesskab og opleve accept og anerkendelse fra både omgivelser og klub – har stor indflydelse".</p> <p>Da vi pt. oplever stor forskel på årgangene - både i antal af spillere og niveau, så er det klubbens ønske at gribe tingene lidt anderledes an, for at få flere piger til at spille fodbold.</p> <p>Det gøres bl.a. ved, at vi i efteråret om fredagen vil tilbyde "Kom til fredagshyggebold". Konceptet er, at man bare kan komme, for at se hvad fodbold er for noget og hvad fodbold også kan socialt. Vi griber an på den måde, at nogle af pigerne, der allerede spiller i klubben tager ud på skolerne i området omkring Sundby Idrætspark, for at fortælle om hvorfor det er sjovt at spille fodbold. Når de er på besøg, så får de nogle flyers med, som de deler ud. Det andet vi gør er, at alle pigespillerne får en "invitation" (eller flere) med hjem. Den/dem kan de så give til en god veninde og så lave en</p>

”fodboldlegeaftale” om fredagen. Når vi laver ”Kom til fredagshyggebold”, så leger vi bare og der er ingen struktureret træning. Vores håb/forventning er så, at vi på den måde kan få flere piger til at spille fodbold.

Vi vil også i efterårsferien lave pigecamp, som vil være træning i to dage. Vi deler dem op i U6-U9 i to dage og så to dage med U10-U14. Når de mindste har camp, så vil vi bruge nogle af de større piger som assistenter, så de mindre piger får nogle at se op til og for at skabe relationer på tværs af årgangene. Vi bruger også en del af U14-pigerne som assistenter i bl.a. babybold og den udvikling vil vi gerne på sigt fortsætte med de yngre årgange.

For at opnå de ovenstående ambitioner, så er jeg allerede ”ansat” som børnekoordinator, hvor jeg bl.a. står for hele pigeafdelingen. Min opgave er, at være sparringspartner for trænerne. Det gør jeg bl.a. ved at inspirere trænerne til, at få en bedre organisation på holdet, så der bliver inddraget flere forældre. Opnår vi pigepartnerskab, så kan vi sætte endnu mere fokus på pigeafdelingen, for lige nu er jeg også børnekoordinator for U6-10 hos drengene. Drengene kan så overgå til en anden og så kan jeg få endnu mere fokus på udviklingen af vores pigeafdelingen.

Målet er, at trænerne KUN står for træning og kamp og så står andre for sociale arrangementer - som f.eks. fælles spisninger, ture, fodboldgolf m.m. og andre aktiviteter og opgaver, så vi opnår et godt fællesskab, hvor der både er plads til seriøs træning og fællesskab på tværs af niveau og årgange.

Min opgave er også, at være på træningsbanen og på skift være medtræner på de forskellige årgange.

For også at øge fællesskabsfølelsen, så vil vi efter efterårsferien for første gang i år lave en stor afslutning for pigeafdelingen, hvor vi blander årgangene og laver en turnering.

Vi er meget bevidste om vores sociale ansvar i 2300-området. Der har altid i B1908 været en stolthed og bevidsthed over, at tage et stolt socialt ansvar i lokalmiljø - især i Sundbyvang. Hvis man har lyst til at spille fodbold, så er det vigtigt for os, at give dem muligheden!

## LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE

Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?	Socialt partnerskab med Københavns kommune.
Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	Sundbyvester og Sundbyøster (2300)
<b>FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER</b>	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	<p>På vores U14 hold har der fra starten været en gruppe forældre, der har haft en klar rollefordeling. Træner, sociale arrangementer, stævner, ture, træningstøj. På den måde har der både været god træning og en masse sociale arrangementer, der har fastholdt en masse spillere. Flere af pigerne er assistenter på Babybold og generelt føler de sig som en stor del af klubben og livet i klubben.</p> <p>Udfordringerne er så på de årgange, der ikke har de samme ressourcer. Vores U12 hold har pt. kun 10 spillere og træneren ville helst have været holdleder, men som hun sagde til mig: der var ingen andre. Så U12 holdet har jeg også stor fokus på lige nu og det første hold, som jeg hjælper mest her i starten af efteråret.</p>
<b>UNDERSKRIFT</b>	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	<p>Dato _____</p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)</p> <p>_____</p>